
Innenstadt  
(Середмістя) 

Integrationsmanagement  
(Управління інтеграцією) 

Frau Reinhart (Пані Райнгарт) 

Tel. (Тел.): 07731/96970212 

E-Mail (Ел. пошта):  

reinhart@caritas-singen-hegau.de  

 
Migrationsberatung für Erwachsene  

(Консультації для мігрантів) 

Maria Zagorowski 
Hegaustr. 42 | 78224 Singen 

Tel. (Тел.): 0176/13527980 

E-Mail (Ел. пошта):  

m.zagorowski@awo-konstanz.de 

 

 
 

Weststadt  
(вулиці на заході) 

Integrationsmanagement  
(Управління інтеграцією) 

Frau Kirchberg (Пані Кірхберг) 

Tel. (Тел.): 07731/96970211 

E-Mail (Ел. пошта):  

kirchberg@caritas-singen-hegau.de  

Süd- und Oststadt  
(вулиці на південь і схід) 

Integrationsmanagement  
(Управління інтеграцією) 

 

Frau Wenzel (Пані Венцель) 

Mob. (Моб.): 0157/79016057 

E-Mail (Ел. пошта):  

wenzel@caritas-singen-hegau.de 

 

Migrationsberatung für Erwachsene  
(Консультації для мігрантів) 

Ruza Mijic 
Worblingerstr. 14 | 78224 Singen 

Tel. (Тел.): 07731/96970 221 

E-Mail (Ел. пошта):  

mijic@caritas-singen-hegau.de 

 
Jugendmigrationsdienst  

(Служба з питань міграції неповнолітніх) 

Svetlana Mager (Свєтлана Маґер) 

Worblingerstr. 14 | 78224 Singen 
Tel. (Тел.): 07731/96970 222 

E-Mail (Ел. пошта):  

mager@caritas-singen-hegau.de 

 

Nordstadt  
(вулиці на півночі) 

Integrationsmanagement  
(Управління інтеграцією) 

Herr Lindenmayer (Пан Лінденмайєр) 

Tel. (Тел.): 07731/96970213 

E-Mail (Ел. пошта):  

lindenmayer@caritas-singen-hegau.de 

 

Migrationsberatung für Erwachsene  
(Консультації для мігрантів) 

Monika Schneider 
Beethovenstr. 50 | 78224 Singen 

Tel. (Тел.): 07731/860813 

E-Mail (Ел. пошта):  

migrationsberatung.dwkn@diakonie.ekiba.de 

Neu in Singen? 
Новинка в Зінґен? 

Laden Sie „Integreat“ auf 
Ihr Handy, um Angebote 
in Singen und Umgebung 

zu finden. 

Завантажте «Integreat» 
на свій мобільний 

телефон, щоб знайти 
пропозиції в Зінгені та 

околицях. 

Zum Download geht es 
hier: 

Ви можете 
завантажити його тут: 

 

Beratung  
für Schutzsuchende aus der Ukraine 

Консультація для тих, хто шукає захисту від України 
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